平成 28年度 第４回理事会 議 事 録

日 時       平成 28年 12月 14日（水）13：30～15：00

場 所       協会事務所（正和設計内）

出席者       田中会長、白川副会長、鍔田副会長、布川理事、井上理事、柴﨑監事

       谷口監事

議事録署名人    田中会長、柴﨑監事、谷口監事

議事内容

1．膳所公園内の三等三角点のメンテについて

 ・現在膳所公園内にある三等三角点に関する無償奉仕メンテ（世界測地系に基づく看板の

表示修正など）を公益事業の一環として実施する。具体の検討→井上理事担当

2. 関西 G空間フォーラム in滋賀に関する準備作業等について

 ・講師謝金は、立命大：深川先生２万円、京津測量：柴崎翔平氏１万円を準備する。

 ・設計 CPDについては、認定プログラム手続き及び受講証明書の発行を会長が行う。

 ・測量 CPDについては、日本測量協会関西支部に手配してもらい、当日受講証明書を配布

する。→布川理事担当

 ・会場入口や受付台における案内板の作成については会長が担当する。

 ・その他写真撮影や展示会場等の担当については、臨機応変に行うこととする。

3. 滋賀県との災害業務の歩掛りに関する意見調整会議について

 ・意見調整を滋賀県建設コンサルタント協会と協働して、滋賀県監理課技術管理室及び流

域政策局の担当者と行う。協会の出席者については、適宜相談して決定する。

4. その他

 ・当協会に関係ある各種団体の新春賀詞交歓会等への参加を分担して行う。

全ての議事が終了し、午後３時に散会した。

平成 28年 12月 14日

                 議事録署名人

監事  柴﨑 優  ㊞

監事  谷口 徳次郎  ㊞

会長  田中 伸明  ㊞